Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1287/2021

São Roque, 21 de junho de 2021.

Prezada Senhora,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Departamento de Obras que seja

realizada a reforma ou reparos necessários nos sanitários do Estádio Quintino

de Lima, (especificamente o que é localizado ao lado da arquibancada).

Justifico tal pedido uma vez que o drive-tour da

Campanha da Vacinação do Município está sendo realizado no Estádio

Quintino de Lima e a população que se desloca até o local para se vacinar,

ocasionalmente, necessita fazer uso dos sanitários locais. Ocorre que o

sanitário localizado ao lado da arquibancada está quebrado, necessitando

urgente que seja adotada providências para que seja restabelecido o seu

funcionamento.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
THIAGO NUNES

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/06/2021 - 10:41 6943/2021

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z3A5T3V2C4S8B8P3
		2021-06-21T11:04:52-0300